
3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2018 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
1 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 01:40.0
2 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 01:05.3
3 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
4 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:56.9
5 MASCHIO NICOLA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.0
6 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
7 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO 01:10.0

Serie n° 4 di 5
1 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 00:56.0
2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.7
3 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:53.4
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.8
6 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.5
7 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:56.0
8 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 00:56.5

Serie n° 3 di 5
1 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.4
2 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.2
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:51.0
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:50.6
5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
7 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:53.3
8 TIVERON MICHAEL 2007 RONCADENUOTO 00:53.4

Serie n° 2 di 5
1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.2
2 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.3
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 00:48.5
5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:48.7
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
7 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
8 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:50.3

Serie n° 1 di 5
1 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.0
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:47.8
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.5
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.1
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
7 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
8 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2018 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
1 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
2 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
3 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 01:05.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
5 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
6 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 01:05.0
7 CATTELAN IRENE 2009 CAORLE NUOTO 01:10.0

Serie n° 5 di 6
1 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:02.0
3 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
4 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
5 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
6 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 01:02.0
7 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:03.0

Serie n° 4 di 6
1 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
2 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
3 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 00:59.0
4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:58.3
5 ZYLFO ILARJA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.0
6 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
7 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
8 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0

Serie n° 3 di 6
1 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.0
2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:56.0
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:55.1
4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
5 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
6 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:56.0
7 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:56.8
8 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.2

Serie n° 2 di 6
1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:54.8
3 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
4 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.5
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:53.8
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:54.5
7 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
8 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0

Serie n° 1 di 6
1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
3 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.7
5 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.0
6 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.2
7 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 00:52.0
8 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:52.4
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2018 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
2 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO 02:05.0
3 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 01:54.0
4 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:51.5
5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
6 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.0
7 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0

Serie n° 4 di 5
2 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.3
3 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
4 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 01:45.0
5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
6 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.5
7 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0

Serie n° 3 di 5
1 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.7
4 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.0
5 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
6 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.0
7 TIVERON MICHAEL 2007 RONCADENUOTO 01:41.2
8 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 01:42.0

Serie n° 2 di 5
1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
2 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:33.1
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.5
5 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.8
6 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.0
7 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.4

Serie n° 1 di 5
1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
2 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.7
3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.3
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
5 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:26.2
7 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.5
8 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.7

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0
3 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
4 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
5 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0
6 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 CATTELAN IRENE 2009 CAORLE NUOTO 02:15.0
3 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 02:07.0
4 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 02:05.0
5 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:05.0
6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:10.0
7 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0

Serie n° 4 di 6
1 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
3 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 02:00.0
4 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:59.8
5 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
6 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
7 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
8 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 02:03.0

Serie n° 3 di 6
1 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 01:54.0
2 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:52.3
3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
6 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:51.0
7 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:53.0
8 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:59.0

Serie n° 2 di 6
1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.5
2 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:46.0
4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
5 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.6
6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:46.5
7 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 01:48.3
8 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0

Serie n° 1 di 6
1 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 01:43.5
2 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
3 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.7
4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:27.3
5 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:28.8
6 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:35.9
7 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
8 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:45.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:56.9
3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.0
4 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:40.0
5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:42.8
6 KRYVETSKY DAROSLAV 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:50.0
7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.0
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.1
4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.5
5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.0
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
7 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.0
3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:52.9
4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.3
5 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.0
6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.0

Serie n° 1 di 2
2 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:42.1
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.1
6 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:42.2

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
4 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
7 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0
3 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 04:20.0
4 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.0
5 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:45.2
6 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 04:24.0
7 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0

Serie n° 2 di 4
1 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:35.0
2 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 03:34.0
3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
4 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:26.7
5 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:30.0
6 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.0
7 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:34.4
8 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 03:35.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 03:17.0
2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.0
3 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:05.0
4 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.5
5 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:00.2
6 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:05.0
7 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
8 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 03:24.3

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:40.0
4 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:50.0
5 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 04:25.0
6 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
7 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.0
2 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 03:39.4
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:34.0
4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 03:30.0
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:31.9
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:37.3
7 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.0
8 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 03:45.0

Serie n° 1 di 3
1 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:22.0
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:20.0
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 03:18.0
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
6 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
7 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:27.3
8 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:30.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.5
4 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA 00:54.3
5 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 00:55.0
6 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:01.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
3 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 00:52.1
4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 00:51.0
5 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.1
6 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.2
7 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 00:54.1

Serie n° 3 di 5
1 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 00:50.9
2 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
3 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 00:50.0
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.6
5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.7
6 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
7 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.6
8 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9

Serie n° 2 di 5
1 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:47.5
3 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.8
4 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
5 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.5
6 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.0
7 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.0
8 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 00:49.1

Serie n° 1 di 5
1 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.7
2 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.4
3 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 00:44.0
4 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:43.2
5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.4
6 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 00:44.5
7 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.6
8 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 00:46.0

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:40

Serie n° 5 di 5
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
3 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.2
4 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:53.2
5 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.5
6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.2
7 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:51.6
2 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 00:51.0
3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
4 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.7
5 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 00:50.2
6 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 00:51.0
7 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.1

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
2 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 00:46.1
3 MEROTTO LAPO 2005 KUMA 00:46.0
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.4
5 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTO 00:46.0
6 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTO 00:46.0
7 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.1
8 SMERGHETTO ANDREA 2005 KUMA 00:48.0

Serie n° 2 di 5
1 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 00:44.5
2 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0
3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.4
4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.4
6 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.6
7 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.2
8 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTO 00:45.0

Serie n° 1 di 5
1 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:42.0
2 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.0
3 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTO 00:39.8
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:39.1
6 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 00:41.0
7 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
8 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.3

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:50

Serie n° 6 di 6
2 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:28.3
4 GUERRA DENISE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
5 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 03:25.0
6 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA 03:30.0
7 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 03:20.0
3 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 03:20.0
4 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.5
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.1
6 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 03:20.0
7 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:13.6
2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 03:05.6
3 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:59.4
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:00.0
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 03:02.7
7 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:11.8
8 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.9
2 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.3
3 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:52.6
4 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:51.7
5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:52.2
6 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:53.9
7 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:56.0
8 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:58.1

Serie n° 2 di 6
1 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 02:47.0
2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.7
3 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:42.1
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:40.6
5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:41.1
6 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.9
7 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 02:47.0
8 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:50.0

Serie n° 1 di 6
1 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:37.9
2 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:32.4
3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:27.2
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 02:23.5
5 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:24.7
6 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 02:31.2
7 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.2
8 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 02:40.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
1 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 06:40.0
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.3
3 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:24.6
4 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:12.6
5 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.3
6 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 03:25.0
7 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:05.9
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
3 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:50.2
4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 02:50.0
5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.1
6 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:52.7
7 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 03:05.5
8 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 03:06.9

Serie n° 3 di 5
1 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTO 02:47.0
2 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 02:45.0
3 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 02:43.6
4 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:40.8
5 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTO 02:43.0
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.9
7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 02:47.0
8 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:47.6

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:40.4
2 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 02:36.0
3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.3
4 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 02:30.5
6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:35.4
7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:37.4
8 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:40.6

Serie n° 1 di 5
1 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:29.2
2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:27.7
3 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:21.7
4 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:19.0
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:21.3
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:25.7
7 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:27.9
8 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:49.7
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:39.9
5 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:49.0
6 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.9

Serie n° 2 di 3
2 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.8
3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.8
5 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2
6 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.3

Serie n° 1 di 3
1 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:30.6
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.9
3 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 01:25.5
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.3
5 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.0
6 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
7 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.9
8 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.8

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:39.6
3 SMERGHETTO ANDREA 2005 KUMA 01:39.0
4 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:28.0
5 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.9
6 MEROTTO LAPO 2005 KUMA 01:39.0
7 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:03.5

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
2 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
3 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:25.3
4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:23.7
5 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.0
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:26.2

Serie n° 1 di 3
1 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTO 01:20.3
2 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.1
3 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.7
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.2
6 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:19.8
7 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTO 01:20.3
8 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:22.4

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
2 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 06:50.0
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:35.0
4 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:27.3
5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:35.0
6 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 06:36.6
7 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:13.6
2 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 06:08.3
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 05:58.5
4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 05:53.2
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:58.2
6 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:01.3
7 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 06:12.6
8 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 06:26.3

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 22:53.3
2 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 20:45.1
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 19:03.7
4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 18:54.0
5 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 19:00.0
6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 19:27.6
7 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 21:19.0
8 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 24:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
18/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
3 XALLE, VITALI, MARTIN, GUERRA  SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.0
4 VIDOTTO, BONACCIN, MARTIN, DE VETTORI ASD ARCA NUOTO 02:45.5
5 PAVAN MICHIELON, SCOMPARIN, GALLETTI, DE LUCA RONCADENUOTO 02:50.0
6 GABRIELI, SIMONELLA, ANTONIOLLI, RONCA KUMA 03:30.0

Serie n° 1 di 2
2 VISCARDI, CONTE, TINTINAGLIA, BUSATTA ASD ARCA NUOTO 02:40.0
3 SARTORATO, VIDOTTO, VEDOVATO, SOLMI ASD ARCA NUOTO 02:32.0
4 ZANET, TALON, BOEM, SPERA  PIAVE NUOTO 02:26.0
5 PERRONI, ZANET, PITTON, BALZI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:29.5
6 ZAMBON, DAL MAS, CALDERARI, PEDROCCO RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 14/01/2018 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
3 BERGAMO, SERAFINI, SCHIAVON, VERONESE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.0
4 VALENTE, FAVARO, SPALATELU, MARSON PARCO LIVENZA 02:30.0
5 DOROBANTU, BERNARDI, DAL BORGO, LAZZARIN ASD ARCA NUOTO 02:30.0
6 MEROTTO, AMBRUOSO, SMERGHETTO, FALCIER KUMA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BENOMAR, VENTURUZZO, BRUGNERA, OSTANELLO ASD ARCA NUOTO 02:23.0
3 MORETTO, CROSATO, VAZZOLA, BOZZO  PIAVE NUOTO 02:16.0
4 NIERO, FERRAZZO, ZUIN, MALIJEVIC  ASD ARCA NUOTO 02:13.0
5 MAO, ROSSI, DRIOLI SPINAZZE', MARINZULICH RANAZZURRA CONEGLIANO 02:15.0
6 FASAN, STEFANI, FINOTTO, SCOMPARIN  RONCADENUOTO 02:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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